
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

16  сентября 2021 года  № 25-5 

 

Санкт-Петербург 

 

Об определении количества переносных ящиков  

для голосования вне помещения для нижестоящих участковых 

избирательных комиссий 

 

В соответствии с пунктами 8, 8.1. статьи 66 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 04.06.2021) «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктами 6, 7 статьи 83 Федерального закона от 22.02.2014  

№ 20-ФЗ (ред. от 04.06.2021) «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», пунктами 6, 7 статьи 70 

Закона Санкт-Петербурга от 17.02.2016 № 81-6 (ред. от 21.05.2021) 

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», 

Территориальная избирательная комиссия № 32 р е ш и л а :  

1. Определить количество используемых переносных ящиков для 

голосования вне помещения для каждой участковой избирательной комиссии 

(далее – УИК): 

УИК 197 - в количестве 2 шт.; 

УИК 138, 190, - в количестве 3 шт.; 

УИК 132, 133, 137, 141, 142, 147, 148, 180, 189 - в количестве 4 шт.; 

УИК 134-136, 139, 140, 143-146, 149-157, 181, 183 - в количестве 5 шт. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 



3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 132-157, 180, 181, 183, 189, 190, 197. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 32  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 

Воронина В.Ю. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

В.Ю. Воронин 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

М.Е. Зарецкая 

 


